[image: image1.png][Ipunoxenne Ne2
K pemenuto YII-it ceccum paitontnoro

Cogera JenyTaToB TPETHETO CO3BIBA
No ot 03.08.2004r.

MHOTIOIIBETHBIM PUCYHOK TEPBA

MYHHUIIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHUA
| "NIOBPHHCKHUN PAWOH"
(rep6 ¢ BOIbHOM YaCTHIO)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

__16.05.2016_____                        п. Добринка                           №_110-р_____

	Об утверждении плана проверок

на второе полугодие 2016 года

В целях обеспечения контроля за соблюдением законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, руководствуясь ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 октября 2015 г. №1148 «О порядке ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний»:
1. Утвердить План проведения проверок контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Добринского муниципального района на второе полугодие 2016 года (Приложение).

2. Отделу закупок комитета экономики и инвестиционной деятельности администрации Добринского муниципального района, уполномоченному на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, обеспечить выполнение в установленном законом порядке контрольных мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района - председателя комитета экономики и инвестиционной деятельности Демидову Г.М.
Глава администрации

муниципального района                                                         С.П. Москворецкий

Кутищева Ольга Сергеевна
21238